2023-2024学年华南师范大学外国语言文化

学院“建智奖学金”推荐名单公示

根据《关于评选2023-2024学年“建智奖学金”的通知》

及外国语言文化学院建智奖学金评选条例（2023年3月修订

），经学生个人申请、年级初审、学院评议等环节，拟推

荐我院25名学生获得2023-2024学年华南师范大学外国语

言文化学院“建智奖学金”，现将名单公示如下。如有异议

，请在 2025年6月8日前通过口头或书面形式向年级辅导员或

学院主管学生工作副书记反映，反映情况要坚持实事求是

的原则，以便于调查核实，不接受任何方式的匿名意见。

联系电话：020-85211330

电子邮箱：1436424683@qq.com

外国语言文化学院“建智奖学金”推荐名单

序号 姓名 年级 标兵

1 黄嘉琪 2021级 优秀党员标兵

2 林希 2022级 优秀团员标兵

3 陈柳秭 2022级 优秀团员标兵

4 何璇璇 2022级 优秀团员标兵

5 潘紫琪 2022级 优秀团员标兵

6 张锦聪 2021级 优秀学生干部标兵

7 张莅琳 2021级 优秀学生干部标兵

8 谭紫蓥 2022级 学习进步标兵

9 欧敏怡 2022级 优秀党务工作标兵

mailto:1436424683@qq.com

10 韦克皓 2022级 创新标兵

11 徐宇曦 2021级 创新标兵

12 杨凡 2021级 创新标兵

13 刘旭阳 2021级 创新标兵

14 李政贤 2023级 志愿服务标兵

15 刘祺 2022级 宣传标兵

16 洪臻 2022级 宣传标兵

17 欧阳卓文 2021级 宣传标兵

18 曹峰凌 2022级 社团活动标兵

19 孔雯雯 2022级 文艺标兵

20 彭宇茜 2022级 文艺标兵

21 闫仕文 2022级 体育标兵

22 梁烨轩 2023级 社会实践标兵

23 冯奕雯 2021级 优秀班长标兵

24 张鑫叶 2022级 优秀团支书标兵

25 郭晨希 2023级 优秀团支书标兵

外国语言文化学院

2025年6月4日